
Nonimativo Città Email di riferimento Specializzazione
Annoni Federico Milano annoni.federico@unimi.it Chir.Vasc. Angiologia
Baracchini Claudio Padova claudiobaracchini@gmail.com Neurologia
Bella Rita Catania rbella@unict.it Neurologia
Cinzia Finocchi Genova cfinocchi@neurologia.unige.it Neurologia 
Diomedi Marina Roma marina.diomedi@uniroma2.it Neurologia
Giussani Giuditta Milano giuditta.giussani@ospedaleniguarda.it Neurologia
Lusenti Francesco Lecco f.lusenti@alice.it Anestesia e Rianimazione
Marinoni Marinoni Firenze marinella.marinoni@gmail.com Neurologia
Mazzucco Sara Oxford UK sara.mazzucco@ndcn.ox.ac.uk Neurologia
Ricci Stefano Città di Castello-Branca (PG) stefano.ricci@uslumbria1.it Neurologia
Tassi Rossana Siena rossanatassi60@gmail.com Neurologia
Vicenzini Edoardo Roma edoardo.vicenzini@uniroma1.it Neurologia


